SANITASERVICE ASL BR s.r.l.
Societa Unipersonale della ASL di Brindisi

Societa soggetta a direzione e coordinamento da parte
dell’ASL BR ai sensi dell’art. 2497 e ss. Codice Civile

AVVISO PUBBLICO PER LA COSTITUZIONE DI UN ELENCO DI SOGGETTI
FINALIZZATO ALL’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO PER RAGIONI SOSTITUTIVE
DI IMPIEGATI D’ORDINE

oggetto: Candidati esclusi a seguito del mancato possesso di uno o piu requisiti obbligatori richiesti

per la partecipazione alla selezione (Art. 1 dell'Avviso Pubblico)

In allegato si comunica 1’elenco degli esclusi per carenza dei requisiti richiesti dall’ Avviso.

Responsabile del procedimento
L’ Amministratore Unico
dott. Flavio Maria Roseto

Via Napoli n.8 - 72100 - Brindisi — Tel. 0831-510470 — Fax 0831-510078
e-mail: sanitaservice.asl.brindisi@pec.rupar.puglia.it
Partita Iva n. 02282380746



SANITASERVICE ASL BR

AVVISO PUBBLICO PER LA COSTITUZIONE D! UN ELENCO DI SOGGETTI
FINALIZZATO ALL'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO PER RAGIONI
SOSTITUTIVE DI IMPIEGATI D'ORDINE

Candidati esclusi a seguito del mancato possesso di uno o pill requisiti

obbligatori richiesti per la partecipazione alla selezione (Art. 1 dell'Avviso

Pubblico)

NOME

IDATA

ICOGNOME

>

128/05/1979

i MOTIVO

1

08/01/1980

02/12/1985

119/09/1983

28/09/1986

18/08/1965

30/10/1987

04/09/1981

23/10/1977

17/05/1987

27/05/1999

17/01/1988

19/12/1974

05/10/1978

04/05/1995

02/12/1974

25/12/1985

-

13/02/1979

11/01/1977

126/06/1989

103/12/1985

>

104/01/1985

12/01/1960

29/10/1966

26/07/1991

115/03/1990

114/05/1989

06/09/1980

30/05/1978

03/12/1969

23/05/1965

08/11/1996

20/04/1962

25/05/1985

121/01/1997

01/03/1970

20/05/1990

07/05/1976

24/05/1973
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iS. C. ) 12/08/1999 3
iT. M. _107/02/1981 1
iT. A. 01/09/1981 | 7
: G. 11/01/1992 ! 3
Legenda: 1. Non allega ECDL/attestato non valido

2. ECDL conseguito in data successiva alla pubblicazione dell'Avviso

3. Iscrizione al Centro per I'lmpiego in data successiva alla pubblicazione dell'Avviso



